


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    eduin.org                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Bestseleriai
	Pasiūlymai
	Elektronika
	Teminiai
	Nemokami ištekliai


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Kaip įterpti šriftus į PDF „Word 2016“.

		Programos	

		




Kai jums reikia bendrinti failą su kuo nors ir nesate tikri, kokias programas jie turi savo kompiuteryje, Microsoft Office failų, pvz., Word dokumentų, siuntimas gali būti šiek tiek rizikingas. Nors „Word“ yra labai paplitusi programa, gali būti, kad kažkas jos neturės ir negalės atidaryti jūsų failo. Tais atvejais, kai tai svarbus dokumentas, tai gali būti didelė problema.
Vienas iš būdų tai išvengti yra išsaugoti „Word“ dokumentus PDF formatu. Yra daug programų, kurios gali atidaryti PDF failus, todėl daug didesnė tikimybė, kad gavėjas galės juos atidaryti. Tačiau jei faile yra neįprastų šriftų, svarbu juos įterpti į PDF, kad dokumentas jų kompiuteryje atrodytų taip pat, kaip ir jūsų. Žemiau esančioje pamokoje bus parodyta, kaip įterpti šriftus į PDF „Word 2016“.
Kaip įterpti šrifto failus į „Word 2016“.
Šiame straipsnyje aprašyti veiksmai buvo atlikti naudojant Microsoft Word 2016. Galutinis šio vadovo užpildymo rezultatas bus PDF failas su į failą įterptais šriftais. Tada galite bendrinti tą failą su kitais ir būti tikri, kad failas jų kompiuteryje bus rodomas taip pat, kaip ir jūsų kompiuteryje.
1 veiksmas: atidarykite failą programoje „Word 2016“.
2 veiksmas: spustelėkite Failas skirtuką lango viršuje, kairėje.

3 veiksmas: spustelėkite Galimybės kairiojo stulpelio apačioje.

4 veiksmas: spustelėkite Sutaupyti skirtuką kairėje pusėje Žodžio parinktys langas.

5 veiksmas: slinkite į apačią ir pažymėkite langelį, esantį kairėje Įdėkite šriftus į failą, tada spustelėkite Gerai mygtuką.

6 veiksmas: spustelėkite Failas skirtuką dar kartą, tada spustelėkite Išsaugoti kaip variantas.

7 veiksmas: pasirinkite išsaugoto dokumento vietą, tada spustelėkite Išsaugoti kaip tipą išskleidžiamajame meniu ir pasirinkite PDF variantas.

8 veiksmas: spustelėkite Galimybės mygtuką.

9 veiksmas: patikrinkite Suderinamas su PDF/A parinktį, spustelėkite Gerai mygtuką, tada spustelėkite Sutaupyti mygtuką kitame atidarytame lange.

Ar bandote ką nors padaryti programoje „Word 2016“, kuriam reikalingas skirtukas „Kūrėjas“, bet jo nerandate? Sužinokite, kaip gauti programoje „Word 2016“ skirtuką Kūrėjas ir gauti prieigą prie kai kurių papildomų programos įrankių.








	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	Kaip įjungti sparčiuosius klavišus „Gmail“.
	Kaip nustatyti numatytąją naršyklę „Android Marshmallow“.
	Kaip nustatyti, kad „Firefox“ atsidarytų kitu puslapiu
	Kaip pradėti bėgimo treniruotę „Apple Watch“.
	Kaip paslėpti kelis darbalapius programoje „Excel 2013“.
	Kaip suskirstyti aplankų sąrašus abėcėlės tvarka programoje „Outlook 2013“.
	Kaip išjungti automatinius programų naujinimus „iPhone 7“.
	Kaip išeiti iš programos „Apple Watch“.
	Kaip iš naujo nustatyti tinklo nustatymus „Android Marshmallow“.
	Kaip „Gmail“ pirmiausia rodyti neskaitytus el. laiškus
	Kaip pakeisti numatytąją el. pašto paskyrą iOS 10
	Kaip išjungti „Gmail“ pranešimus „Android Marshmallow“.
	Kaip pakeisti puslapių tvarką programoje „Excel 2013“.
	Kaip leisti programas iš nežinomų šaltinių „Android Marshmallow“.
	Kaip įjungti automatinį muzikos atsisiuntimą iOS 10
	Kaip išjungti garso pranešimus „iPhone Twitch“ programoje
	Kaip ištrinti telefono skambutį „iPhone 7“.
	Kaip išvalyti talpyklą „Firefox“ „iPhone 7“.
	Kodėl ištrynus nuotraukas nepadidėjo mano „iPhone“ saugyklos vietos?
	Ką reiškia mėlyna pusmėnulio piktograma mano „Apple Watch“?












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.eduin.org 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








